[bookmark: MOKUJI_78]様式第３号（第７条関係）
整理番号

排水設備等工事完了届

年　　月　　日

　　　会津坂下町長　　　　　殿

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話

　　下記のとおり、排水設備・除害施設の工事が完了したので届け出ます。

記

	施工場所
	会津坂下町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用者
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　電　話

	着手年月日
	年　　月　　日
	完成年月日
	年　　月　　日

	公認業者
	住　所

氏　名（名称）　　　　　　　　印　電話

	責任技術者
	氏　名　　　　　　　　　　　　印

	確認番号
	第　　　　　　　　号

	備考

	 以下の欄は記入しないでください。

	検査年月日
	年　　月　　日
	検査結果

	検査員氏名

	排水設備等
検査済証番号
	№
	排水設備等検査済証交付年月日
	年　　月　　日